
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 

26.03.2025                                                                                                 № 52-19/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення від 
28.01.2022 року № 17-29/VIII «Про 

перелік земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення, 
які підлягають передачі в оренду 
шляхом проведення аукціону, 
розташованих за межами населених 
пунктів»  

   

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України, Іркліївська 
сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення від 28.01.2022 року № 17-29/VIII Про перелік 
земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які підлягають 
передачі в оренду шляхом проведення аукціону, розташованих за межами 
населених пунктів, а саме виключити з переліку земельні ділянки (згідно 
додатку),  які не підлягають використанню за цільовим призначенням, як землі 
сільськогосподарського призначення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Cільський голова                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 



                                                                                                   Додаток 

до рішення Іркліївської 
сільської ради   
від 26.03.2025 № 52-19/VIII  

  

Перелік  

земельних ділянок комунальної власності які не підлягають використанню за 
цільовим призначенням, як землі сільськогосподарського призначення 

 
№ 
п/п 

Місце 
розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Площа, га Кадастровий номер 

1. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Васютинці 

Землі запасу 32,5330 7125180800:02:000:1172 

2. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Іркліїв 

Землі запасу 0,85 7125182800:05:000:0396 

3. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Мельники 

Землі запасу 1,0023 7125186400:05:000:5537 

4. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Мельники 

Землі запасу 2,00 7125186400:05:000:5541 

5. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Кліщинці 

Землі запасу 64,9254 7125183200:02:000:3657 

6. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Крутьки 

Землі запасу 3,2583 7125184400:04:000:4261 

7. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Крутьки 

 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

2,9997 7125184400:04:000:7034 

8. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 

Землі запасу 3,2378 7125184400:04:000:4260 



пункту с.Крутьки 

9. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Крутьки 

Землі запасу 1,2804 7125184400:04:000:4262 

10. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Чехівка 

Землі запасу 0,6175 7125184400:05:000:4785 

11. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Крутьки 

Землі запасу 2,8317 7125184400:04:000:4270 

12. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Крутьки 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва  

30,7179 7125184400:04:000:4201 

13. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Лихоліти 

Землі запасу 1,0420 7125185000:02:000:3631 

14. В адміністративних 

межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Лящівка 

Землі запасу 3,00 7125185600:02:000:2781 

15. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Лящівка 

Землі запасу 3,9800 7125185600:02:000:2782 

16. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Лящівка 

Землі запасу 48,40 7125185600:02:000:2779 

17. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Новий 
Коврай 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва  

35,1459 7125187900:02:000:6021 

18. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 

Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва 

42,8798 7125187900:02:000:6018 



межами населеного 
пункту с.Новий 
Коврай 

19. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Ревбинці 

Землі запасу 20,0618 7125188400:02:000:3830 

20. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Ревбинці 

Землі запасу 5,1600 7125188400:02:000:3831 

21. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Ревбинці 

Землі запасу 2,60 7125188400:02:000:3835 

22. В адміністративних 
межах Іркліївської 
сільської ради за 
межами населеного 
пункту с.Старий 
Коврай 

Землі запасу 1,0782 7125188800:03:000:2891 

Загальна площа 309,6017  

 

 

 

Секретар  сільської ради                                                                      Антоніна КУЛИК 

 

 


